
UCHWAŁA Nr V/56/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Cypriana Kamila Norwida – Centrum Wiedzy w Bolesławcu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), art.11 
ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 574 zmiany: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz art.13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 zmiany: Dz. U. z. 
2018 r. poz. 1608) Uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida – Centrum Wiedzy 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LIII/529/2018 z dnia 26.09.2018r w sprawie zmiany nazwy 
instytucji kultury Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida w Bolesławcu oraz 
nadania jej statutu, § 8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. W skład Biblioteki wchodzą:
1) Centrum Wiedzy, ul. Bartosza Głowackiego 5, 59-700 Bolesławiec;
2) Wypożyczalnia i Czytelnia dla dorosłych, ul. Bartosza Głowackiego 5, 59-700 Bolesławiec;
3) Oddział dla dzieci i młodzieży, ul. Bartosza Głowackiego 5, 59-700 Bolesławiec;
4) Miejskie Centrum Edukacji Ekologicznej, ul. Bartosza Głowackiego 5, 59-700 Bolesławiec;
5) Filia nr 1, ul. Staroszkolna 6 c, 59-700 Bolesławiec.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: E2D2B0F0-540B-4BAD-816C-CBE9DFE30A73. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zasadność wprowadzenia zmian w treści statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila
Norwida - Centrum Wiedzy w Bolesławcu wynika z konieczności uporządkowania stanu organizacyjno-
prawnego Biblioteki w związku z poszerzeniem swojej działalności o prowadzenie Miejskiego Centrum
Edukacji Ekologicznej. Opisywana zmiana wpisuje się w planowane działania edukacyjne i założenia
koncepcji pracy Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum Wiedzy i znacznie wzbogaci ofertę usług.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: E2D2B0F0-540B-4BAD-816C-CBE9DFE30A73. Podpisany Strona 1




